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PROTOKÓŁ nr 59 

z posiedzenia                                          

Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Radomiu                                          

z dnia 13 marca 2023r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła  

i na nim przewodniczyła pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej, która 

powitała wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 

 

Radni nieobecni: Mateusz Kuźmiuk, Marcin Majewski 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Dyrektor Wydziału Budżetu pan Marcin Grad.  

 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 58 z posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartego 

na druku Nr 804 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Radomia na lata 2023 – 2045. 

3. Sprawy różne.                                                                                                                                       

 

 

Ad. 1 Protokół  nr 58 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie (6 głosów za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się). 

Ad. 2. Przewodnicząca Kinga Bogusz poprosiła o omówienie projektu uchwały 

zawartego na druku Nr 804 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045.  

Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad omówił zmiany wprowadzone 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2045.  

Radny Robert Utkowski powiedział, że ta droga jest teoretycznie łącznikiem między 

tym głównym wjazdem z obwodnicy do Radomia. Radny zapytał jaki jest zakres 

planowanych prac. Czy ta droga będzie poszerzana żeby była czteropasmowa po 2 

pasy w każdą stronę? Jaki odcinek jest miejski? Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin 

Grad odpowiedział, że z informacje jakie udało się uzyskać z MZDW są dwie 

koncepcje budowy tej drogi. Jedna to jest blisko 5 km odcinek pomiędzy tym łącznikiem 

z obwodnicą zachodnią Radomia, a miastem Radom, gdzie jest 4 600 m, które jest 

w ramach gminy Zakrzew, a około 300 m elementu związanego z granicami 

administracyjnym Radomia. Drugi z wariantów ma długość blisko 7 km z czego 6 km 

odcinek jest dla Gminy Zakrzew i około 1500 m dla Gminy Miasta Radomia. W tej chwili 

nie potrafi powiedzieć czy ta droga będzie poszerzana do standardów drogi 

dwujezdniowej ponieważ z informacji, które uzyskał ani z projektu przedstawionej 

umowy te dane nie wynikały        
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Przewodnicząca Kinga Bogusz powiedziała, że są dwa warianty i dopytała czy 

oznacza to, że jeden z nich jest związany z ul. Wolanowską, a drugi z ul. Wernera. 

Dyrektor Wydziału Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że tak. Radna Katarzyna 

Pastuszka – Chrobotowicz zapytała jak to wygląda jeżeli chodzi o koszty. Dyrektor 

Wydziału Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że koszty w tym momencie są 

oszacowane w ten sposób, że w jednym wariancie jest 94% udziału MZDW, a 6%  

naszego udziału. W drugiej koncepcji jest to 80% do 20%. Stąd w tym momencie jest 

to uśrednione i mamy 85% MZDW 15% naszego udziału. W tym momencie 

zaplanowane jest 300 000,00 zł po naszej stronie, a 1 700 000,00 zł. jest po stronie 

samorządu województwa Mazowieckiego. Radny Robert Utkowski zapytał, która 

z tych koncepcji perspektywicznie jest korzystniejsza dla miasta. Dyrektor Wydziału 

Budżetu Marcin Grad odpowiedział, że trudno w tym momencie powiedzieć. Na ten 

moment są dwa warianty, które są rozpatrywane. One zostaną zbadane przez 

projektanta, który z nich będzie bardziej optymalny. Może powstanie jeszcze nowy. 

Nie mniej jednak bez zabezpieczenia wstępnego środków w WPF-ie nie ma 

możliwości ruszenia z tym tematem. Radna Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz 

zapytała czy to 85% było konsultowane z MZDW. Dyrektor Wydziału Budżetu 

Marcin Grad odpowiedział, że tak.             

W związku z wyczerpaniem pytań Przewodnicząca Kinga Bogusz zakończyła 

dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 804. 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 804 w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045 

(7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Opinia nr 57 została dołączona do 

materiałów z komisji.  

 

Ad.3. Nie było spraw.. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Kinga Bogusz podziękowała 

wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.                                                        

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

  

      Kinga Bogusz 

 
 
 
 
Protokołowała 
Sylwia Sykuła 


